＜ 記 入 例 ＞
令和 元年 ５月 １日

 国立大学法人電気通信大学長 殿

                   （〒１８２－８５８５）

             寄附者の住所  東京都調布市調布ヶ丘１－５－１
                    株式会社○○○○
             氏    名    代表取締役 電通 太郎
                           （法人にあっては、法人名及び職・氏名）

下記のとおり寄附します。

記

１ 寄 附 金 額           金 １，０００，０００円 也

２ 寄附の目 的            研究助成

３ 寄附の条 件            なし
        （特に条件はなければ、「なし」と記入してください）

４ 寄附金の名称
        （正式な名称があれば記入し、なければ空欄で結構です）

５ そ の 他

（振込依頼書等、必要書類の提出期限があれば記入してください。
特になければ、空欄で結構です。）

  ※ 取扱担当者（所属、氏名、連絡先（電話番号等））

           東京都調布市調布ヶ丘1‐5‐1

          事務局 電通 次郎 TEL042-443-5018

令和  年  月  日

 国立大学法人電気通信大学長 殿

                   （〒   －    ）

             寄附者の住所

             氏    名

下記のとおり寄附します。

記

１ 寄 附 金 額

２ 寄附の目 的

３ 寄附の条 件

４ 寄附金の名称

５ そ の 他

  ※ 取扱担当者（所属、氏名、連絡先（電話番号等））